Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2015 г.                                            №  43

с. Горелово

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

в с. Байловское

В соответствии со статьей 39.15  Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Гореловского сельского поселения, утвержденным Решением Муниципального Совета Гореловского сельского поселения  от 03.12.2015 г.  № 1, на основании заявления  Дымовой Юлии Валерьевны, от  20.05.2015 г.   № 8,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Дымовой Юлии Валерьевне, проживающей  по адресу: г.Москва, ул. Молодцова, д.3, кв.237, паспорт 45 98 639739, выданный 21.07.1999 ОВД «Южное Медведково» гор. Москвы,  предоставление земельного участка из категории земель населенных пунктов, площадью 10000 кв.м, с кадастровым  номером  76:03:024601:ЗУ1 расположенного:  Ярославская область, Брейтовский район, с. Байловское в территориальной зоне  Ж-1 – зона застройки индивидуальными жилыми домами.

2. Дымовой Юлии Валерьевне:

2.1 Обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования земельного участка, указанного в п.1, в соответствии со схемой расположения земельного участка, утвержденной постановлением главы Гореловского сельского поселения от  19.06.2015 г.  № 34
                  2.2 В установленном порядке обеспечить изменение вида разрешенного использования земельного участка, указанного в пункте 1.

3. Дымова Ю.В. вправе в установленном порядке без доверенности обратиться в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного  участка, указанного в пункте 1.

4. Ведущему специалисту администрации Шуваловой Валентине Сергеевне  направить экземпляр настоящего постановления Дымовой Ю.В. .

5. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления  возлагаю на себя.

7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Гореловского сельского поселения                                  В.А. Бобин